Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе по предмету «Оказание услуг и (или) выполнение работ по оценке технического состояния многоквартирных домов, разработке проектной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов»
Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации, капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов Междуреченского, Сямженского, Тарногского округов Вологодской области (№ 2024-66)
Номер закупки в единой информационной системы в сфере закупок: 203020000012400075
27 сентября 2024 года
(дата проведения заседания)
Заказчик – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области.

Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Маршала Конева, д. 15
Состав комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии – О.Ю. Волохов
Заместитель председателя комиссии – Е.Ю. Рылов
Секретарь комиссии – А.О. Бубнов
Члены комиссии:
Г.В. Милкова
О.Г. Узорова
А.Н. Соболихин
М.А. Богословская (по согласованию)

А.Н. Сивков (по согласованию)
Кворум имеется.
Комиссия по осуществлению закупок правомочна принимать решения.
Повестка дня:

Рассмотрение единственной заявки на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным Документацией об электронном аукционе согласно Положению о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. №615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (далее по тексту - Положение).
Решение комиссии:

Сведения об участнике электронного аукциона, решение о соответствии требованиям Документации об электронном аукционе, решение комиссии о допуске или об отказе в допуске участника к участию в электронном аукционе (в том числе обоснование решения об отказе в допуске) представлены в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Согласно пункту 163 Положения электронный аукцион признан несостоявшимся в связи с поступлением единственной заявки на участие в электронном аукционе.
Комиссия по осуществлению закупок:

	Председатель комиссии:

О.Ю. Волохов
	____________________

	Зам. председателя комиссии:

Е.Ю. Рылов
	____________________

	Секретарь комиссии:

А.О. Бубнов
	____________________

	Члены комиссии:

	Г.В. Милкова
	____________________

	О.Г. Узорова
	____________________

	А.Н. Соболихин
	____________________

	М.А. Богословская

(по согласованию)
	отсутствует

	А.Н. Сивков

(по согласованию)
	отсутствует

Приложение №1 к протоколу

	№
заявки на сайте оператора электронной площадки
	Наименование/ ИНН
	Адрес юридического лица (или адрес места жительства – для индивидуального предпринимателя) / Адрес электронной почты
	Наличие/отсутствие информации и документов, предусмотренных документацией об

электронном аукционе
	Решение о соответствии

требованиям документации об

электронном аукционе
	Обоснование несоответствия заявки требованиям Документации об электронном аукционе и Положению
	Решение комиссии о допуске или об отказе в допуске участников к участию в электронном аукционе

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКТИВСЕРВИС"
ИНН 3525418890
	160034, ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД ВОЛОГДА, Г ВОЛОГДА, УЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Д. 150, КВ. 5
volik6@rambler.ru
	наличие
	соответствует
	-
	Допустить к участию в электронном аукционе

PAGE
3
[image: image1.emf]Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе по  предмету « Оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту  общего имущества многоквартирных домов »     Выполнение дополнительных работ по капитальному ремонту фасада  многоквартир ного дома, расположенного по адресу: Вологодская область, г.  Череповец, ул. Командарма Белова, д 49А   (№2024 - 5 7 )     Номер закупки в единой информационной системы в сфере закупок:   203020000012400064     3   сентября  2024   года   (дата   проведения заседания)     Заказчик   –   Фонд капитального ремонта многокварт ирных домов Вологодской  области .     Место   проведения заседания:   г. Вологда, ул. Маршала Конева, д.   15     Состав комиссии   по осуществлению закупок :   Председатель комиссии  –   О.Ю. Волохов   Заместитель председателя комиссии  –   Е.Ю . Рылов   Секретарь комиссии  –   А. О .  Бубнов   Члены комиссии:   Г.В. Милкова   О.Г. Узорова   А . Н .  Соболихин      М.А. Богословская   (по согласованию)   А. Н .  Сивков   (по согласованию)     Кворум име ется .     Комиссия  по осуществлению закупок   правомочна   принимать решения .     Повестк а дня:   Рассмотрение единственной заявки на участие в электронном аукционе на  соответствие требованиям, установленным Документацией об электронном  аукционе согласно Положению о привлечении специализированной  некоммерческой организацией, осуществляющей деяте льность, направленную на  обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или)  выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном  доме, утвержденному  п остановлением Правительства Российской Федерации от  1   июля 2016 г. №615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания  услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в  многоквартирном доме и порядке осуществления закупо к т оваров, работ, услуг в  целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации,

[image: image1.emf]_1786864346.doc
Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе по предмету «Оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов»

Выполнение дополнительных работ по капитальному ремонту фасада многоквартирного дома, расположенного по адресу: Вологодская область, г. Череповец, ул. Командарма Белова, д 49А (№2024-57)

Номер закупки в единой информационной системы в сфере закупок: 203020000012400064

3 сентября 2024 года

(дата проведения заседания)

Заказчик – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области.

Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Маршала Конева, д. 15

Состав комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии – О.Ю. Волохов

Заместитель председателя комиссии – Е.Ю. Рылов

Секретарь комиссии – А.О. Бубнов

Члены комиссии:

Г.В. Милкова

О.Г. Узорова

А.Н. Соболихин

М.А. Богословская (по согласованию)

А.Н. Сивков (по согласованию)

Кворум имеется.

Комиссия по осуществлению закупок правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение единственной заявки на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным Документацией об электронном аукционе согласно Положению о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. №615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (далее по тексту - Положение).

Решение комиссии:

Сведения об участнике электронного аукциона, решение о соответствии требованиям Документации об электронном аукционе, решение комиссии о допуске или об отказе в допуске участника к участию в электронном аукционе (в том числе обоснование решения об отказе в допуске) представлены в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Согласно пункту 163 Положения электронный аукцион признан несостоявшимся в связи с поступлением единственной заявки на участие в электронном аукционе.

Комиссия по осуществлению закупок:

		Председатель комиссии:

О.Ю. Волохов

		____________________

		Зам. председателя комиссии:

Е.Ю. Рылов

		____________________

		Секретарь комиссии:

А.О. Бубнов

		____________________

		Члены комиссии:

		Г.В. Милкова

		____________________

		О.Г. Узорова

		отсутствует

		А.Н. Соболихин

		____________________

		М.А. Богословская

(по согласованию)

		отсутствует

		А.Н. Сивков

(по согласованию)

		отсутствует

Приложение №1 к протоколу

		№

заявки на сайте оператора электронной площадки

		Наименование/ ИНН

		Адрес юридического лица (или адрес места жительства – для индивидуального предпринимателя) / Адрес электронной почты

		Наличие/отсутствие информации и документов, предусмотренных документацией об

электронном аукционе

		Решение о соответствии

требованиям документации об

электронном аукционе

		Обоснование несоответствия заявки требованиям Документации об электронном аукционе и Положению

		Решение комиссии о допуске или об отказе в допуске участников к участию в электронном аукционе

		1

		ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТНЫЙ РЕСТАВРАЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "РЕССТРОЙ""

ИНН 3525402146

		160022, . Вологодская область,

Г ВОЛОГДА, УЛ ЯРОСЛАВСКАЯ, -

resstroy35@mail.ru

		наличие

		соответствует

		-

		Допустить к участию в электронном аукционе

PAGE

2